
江迎小学校だより       
令和６年度  第４号       

    令和６年５月２１日発行       

       

                          ※学校ホームページ QR コード 

  

ご参観ありがとうございました 
 

５月１９日（日）江小大運動会を開催いたしました。子どもたちが一生懸命取り組む姿、

笑顔いっぱいに表現する姿がたくさん見られ、一人一人の笑顔が輝いた素晴らしい運動会

でした。短い練習期間ではありましたが、子どもたちは懸命に練習に励み、しっかりとそ

の成果を発揮することができたと思います。運動会を通して成長した力をこれからの学校

生活につなげてほしいと願っています。 

最後になりましたが、多数の皆様にご来場いただき、子どもたちにたくさんのご声援を

いただきましたことに改めてお礼を申しあげます。ありがとうございました。また、早朝

より駐車場整理や受付等をお手伝いいただきました保護者の皆様、ありがとうございまし

た。今後とも江迎小学校へのご支援・ご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

嘉例
か れ い

のながれ 


